
UCHWAŁA NR XLVII/47/14
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy o obwodzie 530 cm 
położonego w miejscowości Bagieniec na działce nr 67/2, obręb Bagieniec, stanowiącego własność Pana 
Henryka Karpińskiego.

2. Drzewo objęte uchwałą, wymienione jest w załączniku do rozporządzenia Nr 11 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie pomników przyrody znajdujących się na terenie 
województwa dolnośląskiego (Dz. U. Woj. Dol. z dnia 19 sierpnia 2008 r. Nr 221, poz. 2494) pod pozycją 
pierwszą wśród pomników przyrody na terenie gminy Jaworzyna Śląska.

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa oraz 
konieczności zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Nazimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4426


		2014-10-27T11:32:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




